» éta linea ex antiquis Realibus Comitibus Lucemburgenſibus, qui

» cum noſtris Regibus Aragonenſibus Predeceſsoribus noſtris fue

» runt iure ſanguinis coniuncti, & praeſertim in expeditionibus mili

» taribus in bello Maioricarum Sereniſsimo patri noſtro D.Iaymo ad

» eorum expenſasſeruiuerunt,iuſtum eſt, quod omninò remunaren

» tur, ac confiſi Nos de tua integritate, fidelitate, 8 prudentia da

» mus, & concedimus tibi pro modo noſtrum Regium Caſtrum no

» ſtra Ciuitatis Panormi Caſtrum ad Mare appellatum cum iuribus,

» & pertinentiis ſuis omnibus, proit tenebat, & poſsidebat Gugliel:

» mus Reuerterius patruus tuus tempore Sereniſs. Regis Manfredi

» noſtri ſoceri,ex quo nos ſucceſsores, & haredes de hoc Regno Si

» ciliae ſumus per noſtram dilectam vxorem Reginam Conſtantiam

» eius ſiliam, & hoc tua vita durante, et filijtui Aloyſij tantum,inde

» que ad noſtrum, 8 ſucceſsorum noſtrorum beneplacitum. Ideò

, mandamus omnibus, & ſingulis officialibus, maioribus, & mino

» ribus praeſentibus, & futuris, cui,vel quibus ſpectant quod illici

» tò ad tuam requiſitionem po seſsionem praedicti noſtri Regij Ga

, ſtri ad Mare, dato prius ſolito iuramento, tradere debent, & per

, noſtrum Regium Caſtellanum predicti Regij caſtri tractari, & re

» putari debent, ſic exequimini canti à contrario pro quanto gratia

» noſtra omnibus cara eſt Dat. Meſsana 1-Maii 1 a 3.

Y O E L R E Y.

Vidit Ioannis de Procida Mag.Cancell.

Il Rè Alfonzo medeſimamente ſtimando oltre modo i ſuggetti

di queſta chiariſsima famiglia gl'impiega è gouerni Viceregi,hono

randola con teſtimonio della ſua antica e Real nobiltà con i ſequen

ti ſuoi priuilegij. -

Alphonſus Dei Gratia Rex Aragonum, Sicilia, Sardinie,

Maioricae, 8 c. e -

s. N.Tobili Militi Io: Alphonſidereuerterio familiari conſangui:
so neo noſtro dilecto. Quia nonnulli Barones rubelli nºſtri

» Regni Sicilia aufugiunt predictum noſtrum Regnum cum inſidiº

- - - - - reuo:

TEATRO GENOLOGICO

!

„ reuoluere, et in fimilibus vfque adhuc perfeuerant, & pro tollendis

;, iftis feditionibus satque noftrorum fidelium Vafsallorum inuafio

» nibus, opus eft pro tranquillitate prædicti noftri Regni , & omnia

,, ad priftinum reducere s vobis prædicto noftro confanguineo dile

„ &o Io: Alphonfo in prædictum huius Regnum curauerimus tranf

,, mittere cüm noftra Regia authoritate Gcneralis Kicarii ciufdem,

,, Regni, ftante abfentia Spett. Lopis Oximenis de Vrrea noftri Pro

,, regis; propterea vigore præfentis noftræ Regiæ prouifionis cligi

», mus, creamus , & nominamus vos prgdictum Io: Alphonfum Re.

„ uerterio confanguineum noftrum Regium Generalem Picarium

,, cum omnimoda gladii poteftates authoritate, dignitatc , et omnia

„ alia ad noftram Regiam praehcmincntiam fpc&antibus,et pertinen

,5 tibus,et ftante abfentia prædiéti noftri Proregis in eius vice predi

,, &um Regnum gubernabitis cum eiufdemmct poteftatibus,authori

>; tatibus, & præheminentiis ad officium Praefidis Regni Siciliæ com

s, petentibus, et competituris, et ftatim conferri dcbeatis in diétum

,, Regnum pro fedatione prgdi&ta pro-regimine, de quibus quidem

,, ftante veftra prudentia, magnanimitate,et vakore omnia bona pro

,5 mittimus, Mandamus , igitur omnibus officialibus Regni eiufdem

,, maioribus, et minoribus, prœfentibus, et futuris , et ad quos fpe

•, &at, quod illicitò ad vifionem præfentis pofsefsionem prædictis

,, oneribus,ac officijs cum folito iuramento, tradere debent , & om

s, nia mandata veftra , ordinationes, et præcepta tanquam noftrum

,, Vicarium generalem , et Praefidem inuiolabiliter obcdiant, et ob

s, feraent, fub poena noftræ Regiæ indignationis.Datum Cefarea au

3, gufta *,Maij 1423. . . T • • . ' · · · · · · ·
: ' - , !

-

- • **• -*. l. • . • ' _

" .

-

' • • • • • .

- - -; R E x A l P H o N s v s.
-

-

· De mandato Serenifsimi noftri Regis Alphonfi• .

• - Vidit Thomas de Cirifalco Maior Secret.

“Alphonfus Dei Gratia Rex Aragonum,Siciliæ,Valent.sar

- • _ • • * dini£, Maiorica, etc. -

• • • •. . - - · · · · · · · · · · · ;: . -

s,R*£? Ioanni Alphonfo Reuerterio Confiliario noftro

S, HA Regio fideli dilc&io faJutem. Confiderantes Nos proùt decet

» 9mnibus Principibus optimis , ct maximis feruitijs per cxrrenuos

» Milites, et inclitos Barones Ioannem, Ferdinandum, et Antonium

s» de Rcuerterio aeuum, Patruum, et Patrcm tuos, tam in rcbus geftis,

» quàm in alijs vrgentifsimis occafionibus, et fiecefíiííííííííí

» uitio noftrorum Praedccefforum Regum Serenitatis, noßrae noßra:

3. que R£giæ Coronæ præftitis » fic ctiam per te ficut horum ; eô.
;» tum eft; Pari£erque attentis magnis tuis virtutibus prudentia. va

* lore, magnuniinitate, ct fufficicitia,ac tua antiqua nobilitáôá ê;
* • - _ Regiæ
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, Regia dignitatis debito augimus, cunctorum fidelium,obſequia ,

, atque dignis praemijsoompenſare,multò fortius tenemur contracta

» inter benemeritos, maximè inter Nos, quos vno eodemoue ſtipite

», natura produxit.Idcircò eligimus, creamus, & nominamus te prae

» dictum Militem, & Conſiliarium noſtrum loannem Alphonſum

2, Reuerterio in Proregem, 3 Generalem Capitaneum in vice noſtra,

, noſtri fideliſsimi Regni Sardiniae, cum omnibusillis iuribus praehe

, minentijs, dignitatibus, authoritatibus, poteſtatibus, & prerogati

2, uis ad praedictum onus,fiuè officium Proregis, et Generalis Capita

, nij quomodolibet ſpectátibus,et pertinentibus,proùtalij predeceſ

, ſorestui vſi ſunt, et hoc per triennium tantùm indique ad noſtrum

, Regium beneplacitum,etnoſtrorum ſucceſsorum Regum;à diepoſ

, ſeſsionis curſurum, mandamus ideò quod vtique, ſtatim in rece

, ptione preſentium poſseſsionem,dato prius iuramento in manibus

, tuis propriis, tradere debent, et per noſtrum Proregem, et Gene

, ralem Capitaneum Regni praedicti in vice noſtra omnes Officiales

, maiores, minores, Tribun Conſiliari, et ſubditi noſtri eiuſdem Re

, gni, cuiuſcumque ſpeciei in tale, et per calem omninò tractari, et

s, reputari debent, et omnia tua mandata,ordinationes, et praecepta

, inuiolabiliter obediant, et obſeruent, ſub psena noſtra Regia: indi

» gnationis. Datum Panormi 25. Iulii 1425.

R E x A L P H o N S vs.

Thomas de Cirifalcus maior secr.

Viſa per de Rocauuert. Conſil.

- 1 - -

-

-

Il Rè Pietro Secondo di Sicilia della Regia Schiatta Aragoneſe ,

in vna ſua lettera chiama Conſubrino è Gio: Guglielmo Reuerter

Preſide di Catalogna, dalla quale ſi comprende i Reali congiungi

menti di queſta caſa,e l'aiuti, che diede al Rè di Sicilia, queſta è la ſe'

rie della Real lettera.

, T)Etrus II Dei gratia Rex sicilia, Dux Neopatria,et Athenari.

bº Dilecto familiari, et Conſubrino noſtro Ioanni Guglielmo

, Reuerter Prouincia Catalunia: Regio Preſidi, et Gubernatori,Gra

,tiasagimus tua clementievaldè pro quingentis militibus Catalº

, nis noſtro auxilio, contrà Gallos Hoſtes noſtros in Siciliam miſi

, ſti, pariterque gratias agimus tibi pro mille florenis nobis miſsis

, in ſubſidio noſtrarum neceſsitatum; Quibus ſeruitiis, atque fauori

s, bus nos, et Regnum noſtrum obligati tua benignitati remaneri

, mus, certum eſt,quòdconſanguinitas noſtra ex vna,eadem Tueſti:

º, pite orta, nunquam carere poteſt; ideò celſitudo noſtra pro modò

, in demonſtratione predictorum, concederimus filio tuo Nobili

, Franciſco Antonio Reuerter Noſtrum Caſtrum, et TerramMeno

, nis in valle Pacchinii exiſtentes, cum iuribus ſuis omnibus Pº ſe,

- - - - - x 3 et ſuc

“ITEATRO GENOLOGICO • • .

, & fuccefsorcs fuos, Et pofteá cefsatis noftris laboribus, non ©bli